Протокол № 2

                                                                                                           от 29.07.2022 г.

заседания муниципальной комиссии по вопросам защиты прав потребителей на

территории муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области.

Заместитель председателя Комиссии - Бурханова Н.Ю. - Начальник управления

экономического развития и инвестиций администрации муниципального образования

«Кузоватовский район».

Секретарь – Пятаева Н.В. – ведущий экономист администрации МО

«Кузоватовский район».

Присутствовали:

 Чамкаева Е.П.- начальник МУ Управление образования           администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»;

Никулаева Л.В. – начальник отдела правового обеспечения администрации

муниципального образования «Кузоватовский район»;

Поверинова И.В.  – начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Кузоватовскому району;

Кандрашкин С.Д. - начальник ОГБУ «Кузоватовский центр      ветеринарии и

безопасности продовольствия»;

Мыздарина М.В. – председатель Совета по вопросам общественного контроля

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»;

Слушали:

1.Бурханова Н.Ю.– ознакомила присутствующих по выполнению

муниципальной программы «Обеспечение защиты прав потребителей в

муниципальном образовании «Кузоватовский район» Ульяновской

области» на 2020 - 2022 годы.

2. Пятаева Н.В. – о работе администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» по вопросам защиты прав потребителей за 6

месяцев  2022 года.

 Решили:

1. Принять к сведению информацию о выполнении муниципальной

программы «Обеспечение защиты прав потребителей в муниципальном

образовании «Кузоватовский район» Ульяновской области» на 2020 - 2022

годы;

2. Принять к сведению информацию о работе администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» по вопросам защиты

прав потребителей за 6 месяцев 2022 года.

                   Заместитель

                   Председатель                                                                  Н.Ю.Бурханова